FICHE TECHNIQUE

I ’md lfa Usage réservé aux utilisateurs professionels

Référence N505281
Désignation BLOC RESERVOIR CHASSE D'EAU

EAU BLEUE AIRPLUS X2

06/03/2019

Informations produits

Bloc pour réservoir chasse d'eau
2 unités par pack

1UVC = 2 unités
Convient pour tout type de cuvettes de WC et fosses septiques

Durée de vie : 6 semaines

Composition :
Agent de surface anionique et non ionique + parfum + colorant

Stokage :
Conserver dans son emballage d'origine

Mode d'emploi :
Enlever le couvercle de la citerne et tirer la chasse d'eau.

Mettez le bloc, sans enlever la pellicule hydrosoluble, dans le réservoir sur le coté opposé de I'arrivée d'eau et contre la paroi

de la citerne.
Attendre 5 minutes avant de tirer la chasse d'eau.
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Informations diverses

Nomenclature douaniére
cov
TGAP

DEEE

34022020

0 %

Pays d'origine CN

Informations logistiques

Données logistique UVC
Poids brut UVC (kg)
Dimensions UVC (cm)
EAN13:

Données logistique carton
Poids brut carton (kg)
Dimensions carton (cm)
EAN13:

0,133
0,00

0,00

5410721204246

2,93
25,00

15,00

5410721469928

Données logistiques palette

Poids brut (kg) (hors pds pal)
Dimensions palette (cm)
EAN13:

Nb UVC par carton

496,09
120,00

22

80,00

Nb carton par rang

0,00

18,00

141,00
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